
Tag Beginn Ende Gruppe Alter Übungsleiter Telefon Email

Montag 15:00 16:00 Kleinkinderturnen I 4 - 6 Christina Walter kinderturnen@tsch-langenau.de

16:00 17:00 Kleinkinderturnen II 4 - 6 Christina Walter kinderturnen@tsch-langenau.de

17:00 18:00 Schülerturnen 7 - 11 Miriam Wörner schuelerturnen@tsch-langenau.de

18:00 20:00 Triathlon (Kinder Schüler Jugend) Kim Bürger sportausschuss.rad@tsch-langenau.de

20:00 22:00 Tischtennis Erwachsene (Aktiv) Johanne Sanders-Gieschke 07622-63326 tischtennis@tsch-langenau.de

Dienstag 15:00 16:00 Triathlon (Kinder Schüler Jugend) Kim Bürger sportausschuss.rad@tsch-langenau.de

16:00 17:30 Triathlon (Kinder Schüler Jugend) Kim Bürger sportausschuss.rad@tsch-langenau.de

17:30 19:00 Triathlon (Kinder Schüler Jugend) Hubert Klemm 07627 / 8997 sportlicher-leiter.triathlon@tsch-langenau.de

19:00 20:30 Volleyball Freizeitgruppe Simon Trageser volleyball@tsch-langenau.de

20:30 22:00 Frauengruppe Inna Rube frauengruppe@tsch-langenau.de

Mittwoch 15:00 16:00 Leichtathletik 6 - 10 Patricia Schartel

16:30 17:30 6 - 8

17:45 18:45 9 - 14

19:00 20:15 Fitness / Aerobic ab 16 Raffaela Elsässer 07622 / 6849143 fitness-aerobic@tsch-langenau.de

20:15 22:00 Mixed Volleyball ab 16 Sebastian Wörner 0178  / 2858865 mixed-volleyball@tsch-langenau.de

Donnerstag 15:30 17:00 Eltern-Kind-Turnen 2 - 4 Patricia Schartel eltern-kind-turnen@tsch-langenau.de

17:00 18:30 Unihockey 10 - 16 Timon May unihockey@tsch-langenau.de

18:30 20:00 Tischtennis Erwachsene (Hobby) ab 12 Andreas Sütterlin 07622 / 4249 tt-hobby@tsch-langenau.de

20:00 22:00 Jedermänner Andreas Haug, Eberhard Ruf jedermänner@tsch-langenau.de

Freitag 15:00 16:30 Triathlon Kinder Hubert Klemm 07627 / 8997 sportlicher-leiter.triathlon@tsch-langenau.de

16:30 17:30 Triathlon (Kinder Schüler Jugend) Hubert Klemm 07627 / 8997 sportlicher-leiter.triathlon@tsch-langenau.de

17:30 18:45 Tischtennis Kinder / Jugend 6 - 12 Michael Kuhny tt-jugend@tsch-langenau.de 

19:00 22:00 X-Men Group Daniel Schwär xboss@x-men-group.de

Samstag 10:00 14:00 Tennis November bis März Sascha Trovic sasa.trcovic@gmx.de

14:00 15:00 Rollentraining Jugend Kim Bürger sportausschuss.rad@tsch-langenau.de

Sonntag 10:00 12:00 Rollentraining Erwachsene Thomas Möller, Annette Gulde leitung2.triathlon@tsch-langenau.de
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